

**Årsredovisning**  
för  
**Antigo Agency AB**  
559082-6599

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Rosman, Styrelseledamot  
2026-03-24

Styrelsen för Antigo Agency AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Verksamheten**

#### ***Allmänt om verksamheten***

Antigo Agency AB bedriver mäklarverksamhet med inriktning mot IT-relaterad verksamhetsutveckling och systemutveckling. Tjänster levereras till kund med hjälp av underleverantörer.

Antigo Agency AB ingår i Antigo-koncernen och utgör en del av koncernens samlade leveranskapacitet genom att tillhandahålla tillgång till specifik IT-kompetens.

Bolagets kunder finns inom både offentlig och privat sektor. Verksamheten omfattar förmedling av konsultuppdrag baserat på kunders behov.

Leverans till kund sker genom utvärderade underleverantörer. Genom ett nätverk av IT-specialister möjliggör bolaget matchning mellan kunders efterfrågan och tillgänglig kompetens.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### ***Ägarförhållanden och koncernstruktur***

Antigo Agency AB ingår sedan 2024 i NetNordic Group AS (reg.no. 993 037 079), ett norskt bolag med säte i Oslo, Norge. En fusion mellan bolagen planeras att genomföras under andra kvartalet 2026.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2025</b> | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 4 080       | 6 521       | 27 606      | 63 295      |
| Resultat efter finansiella poster | 334         | 299         | 669         | 3 137       |
| Balansomslutning                  | 2 375       | 2 283       | 4 521       | 16 988      |
| Soliditet (%)                     | 75,2        | 66,6        | 28,3        | 6,7         |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år som en följd av förändringar i uppdragsvolymen.

### **Förändringar i eget kapital**

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 100 000                   | 1 181 235                      | 239 668                   | <b>1 520 903</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                  |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 239 668                        | -239 668                  | <b>0</b>         |
| Årets resultat                              |                           |                                | 266 066                   | <b>266 066</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>100 000</b>            | <b>1 420 903</b>               | <b>266 066</b>            | <b>1 786 969</b> |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                  |
|---|------------------|
| balanserad vinst                            | 1 420 903        |
| årets vinst                                 | 266 066          |
|   | <b>1 686 969</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 1 686 969        |
|   | <b>1 686 969</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2025-01-01<br>-2025-12-31 | 2024-01-01<br>-2024-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter</b>                           |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                  |     | 4 080 128                 | 6 520 909                 |
| <b>Summa rörelseintäkter</b>                     |     | <b>4 080 128</b>          | <b>6 520 909</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>                          |     |                           |                           |
| Inköp underkonsulter                             |     | -3 728 672                | -5 994 079                |
| Övriga externa kostnader                         |     | -39 987                   | -90 880                   |
| Personalkostnader                                | 3   | 0                         | -147 752                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                    |     | <b>-3 768 659</b>         | <b>-6 232 711</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>                           |     | <b>311 469</b>            | <b>288 198</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>                        |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter |     | 22 101                    | 10 999                    |
| <b>Summa finansiella poster</b>                  |     | <b>22 101</b>             | <b>10 999</b>             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>         |     | <b>333 570</b>            | <b>299 197</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>                       |     | <b>333 570</b>            | <b>299 197</b>            |
| <b>Skatter</b>                                   |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                          |     | -67 504                   | -59 529                   |
| <b>Årets resultat</b>                            |     | <b>266 066</b>            | <b>239 668</b>            |

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

799 906

785 526

Övriga fordringar

549 949

568 039

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 132

10 880

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 359 987**

**1 364 445**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 015 101

918 633

**Summa kassa och bank**

**1 015 101**

**918 633**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 375 088**

**2 283 078**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 375 088**

**2 283 078**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 420 903

1 181 235

Årets resultat

266 066

239 668

**Summa fritt eget kapital**

**1 686 969**

**1 420 903**

**Summa eget kapital**

**1 786 969**

**1 520 903**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

446 550

719 430

Övriga skulder

9 399

20 573

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

132 170

22 172

**Summa kortfristiga skulder**

**588 119**

**762 175**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 375 088**

**2 283 078**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

En fusion med koncernbolaget NetNordic Sweden AB planeras för andra kvartalet 2026. Fusionsplanen undertecknades 19 januari 2026.

### Not 3 Medelantalet anställda

|                        | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 0    | 0    |

Årsredovisningen beslutades 2026-03-10

*Jarl Øverby*  
Jarl Øverby  
Ordförande  
2026-03-10

*Fredrik Rosman*  
Fredrik Rosman  
2026-03-10

*Håkon Thaulow*  
Håkon Thaulow  
2026-03-10

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-11

*Olle Kannö*  
Olle Kannö  
Auktoriserad revisor
